

Müthing GmbH & Co. KG
Neumarkt
Hans-Dehn-Str. 7
92318 Neumarkt

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF220202492
Kundennr.: 58007
Datum: 24. Februar 2022
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
Durchwahl: +49(0)54094034113
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: a.nagel@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220203078 vom 24.02.2022; Ihre Referenznr.: 22 300656;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
<p>*** Rückstand aus Auftrag: DA220002724 *** Ihre Belegnr.: 22 300544 + RS</p>							
1	901000		Knott Fettkappe Ø 64 mm außen KNOTT Fettkappe Ø 64 mm außen	1	Stück	2,73	2,73
<hr/> <p>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,07 kg</p>							
3	90255		BÜNTE Bremsseil 1230/1455 mm BÜNTE Bremsseil HL 1230/SL 1455 mm, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7	4	Stück	7,56	30,24
<p>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,16 kg</p>							
4	101530	MAK 480713	Kurzadapter, 13- auf 7-polig Kurzadapter, 13- auf 7-polig	10	Stück	2,53	25,30
<p>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,00 kg</p>							
5	20124		DE HAAN HR 2475 Einachskotflügel, H 2412/12 DE HAAN HR 2475 Einachskotflügel, H 2412/12, Breite 240 mm, Spannweite 750 mm, seitlich Anschrauben, einseitig rund, Stahl verzinkt	2	Stück	21,95	43,90
<p>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 6,20 kg</p>							
7	100971		ASPÖCK Anschlusskabel, 7 m, 7-polig, 5-polige BV ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 7 m, 7- Stecker, 5-polige Bajonettverbindung	1	Stück	16,29	16,29
<p>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,12 kg</p>							
8	200200		BÜNTE Federbügelbolzen, Ø 11,8 x 72 mm	2	Stück	1,87	3,74

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220202492

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
9	900490		BÜNTE Federbügelbolzen, Ø 11,8 x 72 mm, für Scharnierbock 20020, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,16 kg Gewindestange M 12 x 3000 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: D-CN Versandgewicht: 2,20 kg	1	Stück	25,21	25,21
11	10528		ASPÖCK Flexipoint I Umrissleuchte rot/weiß ASPÖCK Flexipoint I Umrissleuchte rot/weiß, mit Halter 115 mm H: 115 x B: 50 x T: 35 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,16 kg	2	Stück	4,28	8,56
12	40784		BÜNTE Radlagersatz f. AL-KO BÜNTE Radlagersatz für AL-KO RB 1636/1637, mit 1 x Lager 11749/710, 1 x Lager 45449/410, 1 x Dichtring 40/52 x 7 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,66 kg	3	Stück	7,77	23,31
13	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	187,63
						19% MwSt.	35,65
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	223,28

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220202492 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 13,73

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF220202492

Lief. an Adresse

Müthing GmbH & Co. KG
Neumarkt
Hans-Dehn-Str. 7
92318 Neumarkt
Deutschland